

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodavatel: RICHARD KLIKA les. technické práce Pošná 395 01 PACOV mob.: [REDACTED]		IČ: 638 92 162 DIČ: 094-780618/1515	Faktura číslo: 7 2025 Druh dodávky (kód): Konstantní symbol: 308 Forma úhrady:			
Peněžní ústav: [REDACTED] Číslo účtu: [REDACTED] Příjemce: hejsem platce daně Způsob dopravy:		Odběratel: OBEC POŠNÁ 39501 PACOV IČ: 00248886 Obecní úřad POŠNÁ Datum splatnosti: 22.5.2025 Datum UZP: 13.5.2025 Datum vystavení: 13.5.2025 Datum odeslání faktury: 13.5.2025				
Objednávka číslo (KS): Dodací list číslo:		Datum splatnosti: 22.5.2025 Datum UZP: 13.5.2025 Datum vystavení: 13.5.2025 Datum odeslání faktury: 13.5.2025				
Název zboží (označení dodávky)	Množství	Cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH v %	DPH v Kč	Cena celkem
Fakturují vám za: <u>příprava ploch na zalesnění (celková)</u> <u>(bionosaz) 14 h x 14.000 Kč = 19.600 Kč</u> <u>(331a10, 331Ca12a, 331C2, 331B10, 332Aa1,12,1)</u> <u>(331C1b) : sražení klesky - 250 h x 4 h = 1.000 Kč</u> <u>(331a10, 331C3,12a,12b) : sražení saxeční klesky - smrk + dub + buk</u> <u>(331Ca10,a0) : signální sprej - 250 h x 16 h = 4.000 Kč</u> <u>(331C2) : sražení modřínů (litychar) + instalace ochrany proti ohni</u> <u>- 90 h x 35 Kč = 3.150 Kč</u> <u>(331Ba6, 331Ba7) : jímové zalesnění (litychar) - oplocení</u> <u>(331Ca1a, 331Ca1a) - buk letní (obalovaný)</u> <u>500 h x 5 Kč = 2.500 Kč</u> <u>- modřín evropský (proskozněný)</u> <u>200 h x 5 Kč = 1.000 Kč</u> Celkem 31.250 Kč						
Zboží vč. faktury převzal: _____ razítko a podpis dodavatel: [REDACTED]						

RICHARD KLIKA
 les. technické práce
 Pošná
 395 01 PACOV
 mob.: [REDACTED]